GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

COMISSÃO AVALIADORA DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO REAP QUALI/PB

EDITAL ESP-PB Nº 003/2024

 CONVOCAÇÃO A 2ª ETAPA DO EDITAL 003/2024 AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE DE APOIO INSTITUCIONAL PARA

QUALIFICAÇÃO E MATRICIAMENTO GERENCIAL DE TRABALHADORES E GESTORES DO SUS COM FOCO NA REGIONALIZAÇÃO PARA

ORGANIZAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE - REAP QUALI/PB.

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB) e da Comissão Avaliadora de Recursos para

ampliação e manutenção da REAP Quali-PB, no uso de suas atribuições legais, considerando a analíse dos recursos a 2ª etapa do Edital 003/2024,  torna público a

CONVOCAÇÃO A 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 003/2024 AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE DE APOIO

INSTITUCIONAL PARA QUALIFICAÇÃO E MATRICIAMENTO GERENCIAL DE TRABALHADORES E GESTORES DO SUS COM FOCO NA

REGIONALIZAÇÃO PARA ORGANIZAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE - REAP QUALI/PB.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

• Utilize o link, relacionado ao seu nome e ao perfil ao qual concorre, para entrar na sala de reunião onde acontecerá a entrevista;

• É de inteira responsabilidade do candidato acessar a sala virtual para entrevista, por meio do link, na data e horário estabelecido;

• A permissão para acesso à sala virtual só será válida dentro do horário estabelecido para a entrevista;

• Os candidatos devem acessar o link indicado no horário previsto e aguardar a comissão liberar o acesso, caso haja atraso por parte da comissão avaliadora, os candidatos terão seu

tempo reposto de forma que não terão suas entrevistas prejudicadas. Caso o atraso seja por parte do candidato, não haverá reposição de tempo.

• Cada candidato terá um tempo máximo de 15 min para a entrevista.

EIXO TEMÁTICO VIII

APOIADOR MATRICIAL PROJETO PARA PADRONIZAÇÃO DE PROTOCOLOS DO EIXO VIII - 1ª GRS

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) DIA E HORÁRIO

LINK

1. Anderson Fellyp Avelino Diniz 11/07/2024 – 13h30min
https://pbmeet.codata.pb.gov.br/preconf?t=8x4s-qcr7

João Pessoa, 11 de Julho de 2024

Comissão Avaliadora de Recursos

REAP QUALI/PB

https://pbmeet.codata.pb.gov.br/preconf?t=8x4s-qcr7